El contractista, durant l’execució, podrà proposar les modificacions que consideri 
adients, que en tot cas hauran de ser autoritzades per part de l’Ajuntament. 

9. PRESSUPOST 

El pressupost total, IVA a part de l’actuació és, d’acord amb el desglossament del 
quadre adjunt, de DINOU MIL QUARANTA EUROS (19.040,00 €), i VINT-I-TRES MIL 
TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CENTIMS (23.038,40 €), incloent l’IVA al tipus 
vigent del 21%. 

Caixes, equips, mecanismes, petit material 13.050,00 €
Mà d'obra, desplaçaments i mitjans auxiliars 2.950,00 €
TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATREIAL (PEM) 16.000,00
13% despeses generals 2.080,00
6% benefici industrial 960,00